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Keravan kaupunki
Kunnas Olli
Kultasepänkatu 7
04250 Kerava

Keski-Uudenmaan alueellisen vastuumuseon lausunto: Keravan 
2024 asuntomessualueen yhteyteen rakennettava parkkipaikka.

HEL 2022-008104 T 11 03 01

Keravan kaupunki on pyytänyt Keski-Uudenmaan alueelliselta vastuu-
museolta lausuntoa Keravan vuoden 2024 asuntomessualueen yhtey-
teen rakennettavasta parkkipaikasta. Alueella ei ole asemakaavaa. 
Keski-Uudenmaan alueellinen vastuumuseo on tutustunut asiaan ar-
keologisen kulttuuriperinnön osalta.

Suunnitelmassa on esitetty uusi parkkipaikka-alue Porvoontien etelä-
puolelle, alueelle, joka tällä hetkellä on peltoa. Suunniteltu parkkialue 
on kooltaan noin 10 000 m² ja se on tarkoitettu noin 442 autolle. Hank-
keessa parkkipaikan alue tullaan täyttämään noin 1 metrin paksuisella 
maakerroksella. Lisäksi risteysalueelle on suunnitteilla uusi liittymä.

Suunnittelualueella sijaitsee muinaismuistolain (295/1963) rauhoittama 
kiinteä muinaisjäännös Vakomaa 2, jonka tunnus muinaisjäännösrekis-
terissä on 245010001. Kohde on kivikautinen asuinpaikka, joka on in-
ventoitu vuonna 2013. Vuonna 2017 arkeologi Olli Kunnas on koekuo-
pittanut alueen ja tehnyt alueelle uuden rajauksen. Kohteesta on löy-
detty inventoinneissa hiomalaaka ja kvartsi-iskoksia. 

Keski-Uudenmaan aluevastuumuseo edellyttää, että ennen hankkeen 
aloitusta suunnittelualueella suoritetaan arkeologiset tutkimukset, joi-
den perusteella voidaan arvioida hankkeen vaikutusta muinaismuisto-
lain suojaamaan kiinteään muinaisjäännökseen. Alueella tulee tehdä 
ns. koekaivaus, jonka avulla voidaan selvittää kohteen laajuus ja kult-
tuurikerrosten säilyneisyys. 

Arkeologiset tutkimukset hankkeen toteuttaja voi tilata valitsemaltaan 
arkeologiselta toimijalta. Lista arkeologisista toimijoista, joilta tarjouksia 
tutkimuksista voi pyytää, on Museoviraston www -sivuilla osoitteessa: 
https://www.museovirasto.fi/fi/kulttuuriymparisto/arkeologinenkulttuurip
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erinto/arkeologisen-kulttuuriperinnon-tutkimus/arkeologisten-
kenttatoidentilaaminen.

Valittu toimija hakee Museovirastolta tutkimusluvan. Kenttätöiden to-
teuttamisessa ja raportoinnissa tulee noudattaa Museoviraston laatimia 
Suomen arkeologisten kenttätöiden laatuohjeita, ks. 
https://www.museovirasto.fi/fi/kulttuuriymparisto/arkeologinen-
kulttuuriperinto/arkeologisen-kulttuuriperinnon-tutkimus/arkeologisten-
kenttatoiden-laatuohjeet. Arkeologisten tutkimusten kustannuksista 
vastaa hankkeen toteuttaja.

Lisätiedot
Tiina Mikkanen, tutkija, puhelin: 09 310 71552

tiina.mikkanen(a)hel.fi

Kulttuuriympäristötiimi, kulttuuriympäristöpäällikkö
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Johanna Björkman
ts. kulttuuriympäristöpäällikkö

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.


